

HINNAKIRI

Kindlustuskonto Kindlustuskonto pensioniks

Kehtib alates 01.09.2005

Haldustasud	<p>Esimese viie kindlustusaasta jooksul igakuiselt: 0.12% kindlustuslepingus selle sõlmimisel kindlustusperioodiks kokkulepitud kindlustusmaksete summast</p> <p>Alates kuuendast kindlustusaastast igakuiselt: 0.05% kuu keskmisest kogumisreservist minimaalselt 30 EEK</p> <p>Haldustasud arvestatakse kogumisreservist maha iga kuu lõpus.</p>
Väljamakse tasu kindlustuslepingu lõpetamisel või raha osalisel väljamaksel	<p>Kindlustusjuhtumi (kindlustatu surm või lepingu lõpptähtaja saabumine) toimumise korral on raha väljamaksmine tasuta.</p> <p>Kui kindlustusvõtja on kindlustuslepingus valinud võimaluse kasumiosa lepingu jõusoleku ajal ilma teenustasuta välja võtta (vt kindlustustingimused p 19), siis on kasumiosa väljamaksmine tasuta.</p> <p>Väljamakse tasu arvutatakse protsendina summast mille võrra väheneb raha väljavõtmisel kogumisreserv ja kasumiosa. See summa koosneb väljamakstavast rahast ja väljamaksetasust.</p> <p>Väljamakse tasu suurused on 5% alates kuuendast kindlustusaastast 10% viiendal kindlustusaastal</p> <p>kui kindlustuslepingu sõlmimisel on makseviisiks määratud ühekordne makse: 10% neljandal kindlustusaastal 15% kolmandal kindlustusaastal 15% teisel kindlustusaastal 20% esimesel kindlustusaastal</p> <p>kui kindlustuslepingu sõlmimisel ei ole makseviisiks määratud ühekordne makse: 20% neljandal kindlustusaastal 30% kolmandal kindlustusaastal 40% teisel kindlustusaastal esimesel kindlustusaastal ei saa raha välja võtta.</p> <p>Minimaalne väljamakse tasu on 200 EEK</p>
Lepingu muutmise tasud	100 EEK elukindlustussumma muutmise, lisakindlustuste muutmise, soodustatud isikute muutmise või uue poliisi väljastamise eest

Minimaalne kindlustusperiood on 5 aastat.

Kindlustusandja võib hinnakirja ühepoolset muuta, teavitades sellest kindlustusvõtjat vähemalt 1 kuu enne muudatuse jõustumist. Kindlustusvõtjal on muudatusega mittenõustumisel õigus leping koheselt lõpetada.

* Tingimus kehtib lepingutele, mis on sõlmitud enne 01.09.2005